
Rodzinna Dziesiątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Bieg Piastów

Termin: 24.02.2018

Miejsce: Jakuszyce

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

10 km CT - K70 [0]
MAZURCZAK Barbara377 01:49:121 48 K70/1 (K)88JELENIA GORA POL 10.5

5

WESOŁY AUTOBUS 70

10 km CT - K60 [0]
HUGO-BADER Agata39 01:16:391 58 K60/1 (K)38WARSZAWA POL 07.3

9

RKS SKUCHA 60

HANISZEWSKA Lidia145 01:24:442 58 K60/2 (K)51RATOWICE POL 08.2

8

HANISZEWSCY 60

LEWICZ Hanna27 01:25:423 56 K60/3 (K)54BOGACZOW POL 08.3

4

PIELEGNIARKI 62

KEMPISTY Irena369 01:25:534 55 K60/4 (K)56JELENIA GORA POL 08.3

5

WESOŁY AUTOBUS 63

MAJKOWSKA Maria73 01:30:235 51 K60/5 (K)63DOBRZYŃ POL 09.0

2

MAJKOWSKI-INSTALACJE.PL 67

TARCZEWSKA Barbara385 01:30:276 54 K60/6 (K)64JELENIA GORA POL 09.0

2

WESOŁY AUTOBUS 64

RÓG Krystyna5 01:30:397 49 K60/7 (K)65WARSZAWA POL 09.0

3

POWAŻNI LUDZIE 69

NOWAK Irena395 01:31:418 54 K60/8 (K)69JELENIA GÓRA POL 09.1

0

WESOŁY AUTOBUS 64

POLASIK Bożenka96 01:49:439 54 K60/9 (K)90PARSĘCKO POL 10.5

8

ANDRZEJÓWKA 64

LIPIŃSKA Jolanta175 01:52:5110 51 K60/10 (K)96CZĘSTOCHOWA POL 11.1

7

LIPIŃSCY 67

SZYMCZAK Elżbieta6 02:01:2711 51 K60/11 (K)117ZIELONA GÓRA POL 12.0

8

POWAŻNI LUDZIE 67

GOGOJEWICZ Jolanta122 02:17:5712 55 K60/12 (K)120KŁODZKO POL 13.4

7

GOGOJEWICZE 63

10 km CT - K50 [0]
MICIAK Marzena54 01:06:251 68 K50/1 (K)21ŻERNIKI POL 06.3

8

MICIAK 50

RĄCZKA Joanna25 01:09:542 61 K50/2 (K)22KRAKÓW POL 06.5

9

MT SPORT 57

KOŁODZIEJ Anna19 01:11:443 67 K50/3 (K)25WARSZAWA POL 07.1

0

AMATOR 51

SOKOŁOWSKA Elwira310 01:16:494 67 K50/4 (K)39SZCZECIN POL 07.4

0

51

TOMASIK Beata386 01:18:195 67 K50/5 (K)43JELENIA GORA POL 07.4

9

WESOŁY AUTOBUS 51

NIWA Dorota95 01:25:246 66 K50/6 (K)52WROCŁAW POL 08.3

2

HANISZEWSCY 52

KĘPA Iwona233 01:35:067 64 K50/7 (K)71LUBAŃ POL 09.3

0

SKI FAMILY TEAM KĘPA 54

ZDZIEBŁO Elżbieta261 01:35:438 66 K50/8 (K)74KIEŁCZÓW POL 09.3

4

ZDZIEBŁO/BIEGAJĄCY KIEŁCZÓW 52

MITUNIEWICZ Marzena115 01:41:339 64 K50/9 (K)83MARKI POL 10.0

9

FUNDACJA BYŁYCH

FUNKCJONARIUSZY BIURA

OCHRONY RZĄDU

54

SZPALA Bożena384 01:49:0710 63 K50/10 (K)87JELENIA GORA POL 10.5

4

WESOŁY AUTOBUS 55

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:44



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

PACUŁA Lilianna379 01:49:2211 62 K50/11 (K)89JELENIA GORA POL 10.5

6

WESOŁY AUTOBUS 56

10 km CT - K40 [0]
KUŹMA Dorota186 00:43:321 76 K40/1 (K)5POZNAŃ POL 04.2

1

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 42

DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Dorota

291 00:44:142 69 K40/2 (K)6MIŁKÓW POL 04.2

5

DZIADKOWIEC-MICHOŃ 49

BIENIEK-WILK Anna329 00:54:093 78 K40/3 (K)11JELENIA GÓRA POL 05.2

4

BIEGÓWKI.EU 40

FIJAK Alicja285 00:55:354 76 K40/4 (K)12JELENIA GÓRA POL 05.3

3

42

LINKIEWICZ Renata172 01:04:375 74 K40/5 (K)19JEŻÓW SUDECKI POL 06.2

7

LINKIEWICZ 44

WOJNAROWICZ Dorota64 01:11:296 75 K40/6 (K)24JELENIA GÓRA POL 07.0

8

WOJNAROWICZ 43

WINIARSKA-ROMAN

Agnieszka

226 01:12:487 70 K40/7 (K)26JELENIA GÓRA POL 07.1

6

PP KANON 48

MAZURKIEWICZ Katarzyna207 01:13:398 70 K40/8 (K)30BOGATYNIA POL 07.2

1

PIETRUSZKO 48

KASZEWSKA Agnieszka158 01:13:499 77 K40/9 (K)31JELENIA GÓRA POL 07.2

2

KASZEWSCY 41

DUSZYŃSKA Joanna103 01:15:4910 72 K40/10 (K)36WROCŁAW POL 07.3

4

DUSZKI 46

MARCINIAK Małgorzata185 01:16:0111 73 K40/11 (K)37KARPACZ POL 07.3

6

NAUCZYCIEL 45

JUREWICZ Joanna296 01:17:3712 75 K40/12 (K)42JELENIA GORA POL 07.4

5

43

URBAN Katarzyna280 01:19:1513 69 K40/13 (K)44KRAKÓW POL 07.5

5

49

ŚMIŁOWSKA Jolanta30 01:19:4414 73 K40/14 (K)45WARSZAWA POL 07.5

8

ŚMIŁKI 45

TOMKOWIAK-KĘDZIA

Danuta

217 01:20:3415 72 K40/15 (K)46POZNAŃ POL 08.0

3

RODZINA KĘDZIÓW 46

BOBROWSKA-BARTKOWIA

K Natalia

289 01:27:3616 71 K40/16 (K)57SŁUPCA POL 08.4

5

BARTKOWIAK TEAM 47

GEBHARDT Agnieszka279 01:28:3417 78 K40/17 (K)61MAŁKOWO POL 08.5

1

FUNDACJA GEBHARDT SPORT/

BALTIX.SE/ SMARUJ NA TRENING

40

DREWEK-KOZŁOWSKA

Magdalena

321 01:30:0418 77 K40/18 (K)62POZNAŃ POL 09.0

0

GLIP - GARNEK MOCY 41

WARSZAWSKA-RUSZKIEWI

CZ Sonia

245 01:30:5319 71 K40/19 (K)67BYDGOSZCZ POL 09.0

5

BYDGOSZCZ PRĄDY CLASSIC 47

KUKLIŃSKA Róża44 01:34:0120 76 K40/20 (K)70KARPACZ POL 09.2

4

KARPACZ-BIEGAM BO LUBIĘ 42

PRZYBOROWICZ Barbara14 01:35:1921 70 K40/21 (K)72WROCŁAW POL 09.3

1

48

SZEREMETA-SOCHA

Monika

191 01:39:3522 78 K40/22 (K)80POBIEDNA POL 09.5

7

MMM SOCHOWIE 40

LIPIŃSKA Alicja181 01:41:3023 78 K40/23 (K)82KOZY POL 10.0

9

LIPIŃSCY 40

SZWED Ewa341 01:49:0224 70 K40/24 (K)86OSTRÓW POL 10.5

4

48

PIÓRKOWSKA Aleksandra101 01:51:0825 74 K40/25 (K)94WIELICZKA POL 11.0

6

BISKUPICE FAMILY TEAM 44

KAŁAMARSKA Wiktoria23 01:52:2426 72 K40/26 (K)95WROCŁAW POL 11.1

4

KAŁAMARSKI 46

GAJOWSKA Wioletta117 01:54:2527 78 K40/27 (K)99KOWARY POL 11.2

6

GAJOWSCY, KOWARY 40

ZBRONIEC-GAŁUSZKA

Elżbieta

397 01:55:3828 77 K40/28 (K)100OŁAWA POL 11.3

3

41

GRZELCZAK Beata298 01:56:3129 72 K40/29 (K)101GRYFÓW ŚLĄSKI POL 11.3

9

GONIĆ GRYFA 46

Strona       2

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:44



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

LEŚKIEWICZ Anna112 01:56:5830 69 K40/30 (K)102MARKI POL 11.4

1

FUNDACJA BYŁYCH

FUNKCJONARIUSZY BIURA

OCHRONY RZĄDU

49

KOŁODZIEJCZYK

Aleksandra

396 01:57:3631 75 K40/31 (K)105WROCŁAW POL 11.4

5

43

ŠABACKÁ Petra29 01:57:5432 76 K40/32 (K)106PRAHA 10 CZE 11.4

7

PAKT 42

WRÓBLEWSKA Agnieszka391 01:58:4733 74 K40/33 (K)107KRZYKÓW POL 11.5

2

44

NOWAK Magdalena254 01:58:5234 75 K40/34 (K)108WARSZAWA POL 11.5

3

TELIMENKI 43

SKALSKA-KOZDROWSKA

Magdalena

301 01:59:1435 73 K40/35 (K)114WROCŁAW POL 11.5

5

KOZDROWSCY 45

WOSZCZYK Agata350 02:17:5836 73 K40/36 (K)121BOŻKÓW POL 13.4

7

45

KOZUBAL Justyna365 02:33:4137 75 K40/37 (K)127WROCŁAW POL 15.2

2

43

SKOWROŃSKA Edyta343 02:35:5438 72 K40/38 (K)129JELENIA GÓRA POL 15.3

5

46

10 km CT - K30 [0]
JUDKA Monika364 00:40:341 81 K30/1 (K)3JELENIA GORA POL 04.0

3

WESOŁY AUTOBUS 37

GAŁEK Anna60 00:42:252 82 K30/2 (K)4JELENIA GÓRA POL 04.1

4

36

GREGOR Marta306 00:47:123 81 K30/3 (K)8SULECHÓW POL 04.4

2

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 37

BUDZIŃSKA-PRUCHNIK

Karolina

355 00:48:214 84 K30/4 (K)9WROCŁAW POL 04.4

9

BUDZIN SKI TEAM 34

MAJER Maja174 00:48:355 80 K30/5 (K)10SZKLARSKA POL 04.5

0

LINKIEWICZ 38

MAJOR Sylwia47 01:01:066 83 K30/6 (K)15WANATY POL 06.0

6

ST TEAM 35

KUBIAK Magdalena109 01:02:577 85 K30/7 (K)16STARA ŁOMNICA POL 06.1

7

FRANCZAK 33

FRANCZAK Urszula107 01:03:408 83 K30/8 (K)17JEŻÓW SUDECKI POL 06.2

2

FRANCZAK 35

DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kinga

293 01:04:169 87 K30/9 (K)18JELENIA GÓRA POL 06.2

5

DZIADKOWIEC-MICHOŃ 31

WRÓBEL Marta257 01:17:3010 79 K30/10 (K)41WARSZAWA POL 07.4

5

WRÓBLE4 39

KRUK Dorota281 01:20:4711 84 K30/11 (K)47WROCŁAW POL 08.0

4

BIAŁE KRUKI 34

LIPSKA Katarzyna283 01:21:3612 80 K30/12 (K)48GLIWICE POL 08.0

9

38

HAFTARCZYK Karolina390 01:24:1513 86 K30/13 (K)50LEŚNA POL 08.2

5

32

DOMSZY Karolina320 01:27:4814 86 K30/14 (K)59WROCŁAW POL 08.4

6

BUDZIN SKI TEAM 32

JAŁÓWKO Magdalena150 01:31:1215 88 K30/15 (K)68WROCŁAW POL 09.0

7

30

KRASUSKA Anna284 01:35:3416 83 K30/16 (K)73JELCZ-LASKOWICE POL 09.3

3

HANISZEWSCY 35

PITTNER Katarzyna212 01:35:5017 83 K30/17 (K)75POZNAŃ POL 09.3

5

KOCHAM OUTDOOR 35

ROZPARA Karolina4 01:36:4718 79 K30/18 (K)78ZIELONA GÓRA POL 09.4

0

POWAŻNI LUDZIE 39

SZYMCZAK Paulina11 01:36:5519 82 K30/19 (K)79ZIELONA GÓRA POL 09.4

1

POWAŻNI LUDZIE 36

GÓŹDŹ-MORAWSKA

Małgosia

132 01:50:1820 80 K30/20 (K)91KIELCE POL 11.0

1

GÓŹDŹ FAMILY 38

WÓJCICKA Anna222 01:53:0221 82 K30/21 (K)97JELENIA GÓRA POL 11.136

Strona       3

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:44



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

POL 8

JAROSZ Dominika389 01:59:0022 81 K30/22 (K)112JELENIA GÓRA POL 11.5

4

TS REGLE 37

CZUSZEL Marta98 01:59:2423 81 K30/23 (K)116SZCZECINEK POL 11.5

6

ANDRZEJÓWKA 37

GAŁKA Iwona286 02:18:4424 82 K30/24 (K)122GRYFÓW ŚLĄSKI POL 13.5

2

36

SPYRKA Joanna347 02:26:1725 79 K30/25 (K)125JELENIA GÓRA POL 14.3

7

39

WOJCIECHOWSKA Kalina345 02:33:4626 81 K30/26 (K)128KRAKÓW POL 15.2

2

CZERNIAWA SKIERS 37

10 km CT - K20 [0]
ROMANOWICZ Emilia394 00:36:311 90 K20/1 (K)1SUPRAŚL POL 03.3

8

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 28

BRONISZ Joanna318 00:40:012 96 K20/2 (K)2SIEDLCE POL 03.5

9

UKS RAWA SIEDLCE/FISCHER

JAKUSZYCE

22

IWANIEC Iwona241 00:46:453 91 K20/3 (K)7KOŚCIELISKO POL 04.4

0

27

KLUPŚ Dominika163 00:59:444 89 K20/4 (K)13ZACHEŁMIE POL 05.5

8

29

PIOTROWICZ Marta51 01:00:435 10 K20/5 (K)14SKÓRZEWO POL 06.0

4

PIOTROWICZ TEAM 8

ROMAN Martyna225 01:05:456 03 K20/6 (K)20JELENIA GÓRA POL 06.3

4

PP KANON 15

MIAZIN Natalia80 01:10:197 01 K20/7 (K)23ŁÓDŹ POL 07.0

1

JAKUSZYCKA AKADEMIA BIEGOWA 17

KĘDZIA Weronika219 01:12:568 05 K20/8 (K)27POZNAŃ POL 07.1

7

RODZINA KĘDZIÓW 13

KĘDZIA Urszula218 01:13:049 03 K20/9 (K)28POZNAŃ POL 07.1

8

RODZINA KĘDZIÓW 15

GMUREK Barbara338 01:13:1310 11 K20/10 (K)29OSTRÓW POL 07.1

9

7

ROGOWSKA Zuzanna88 01:14:5411 99 K20/11 (K)32ZIELONA GÓRA POL 07.2

9

19

WRÓBEL Weronika258 01:15:0512 03 K20/12 (K)33WARSZAWA POL 07.3

0

WRÓBLE4 15

DUSZYŃSKA Nina105 01:15:1113 07 K20/13 (K)34WROCŁAW POL 07.3

1

DUSZKI 11

SOKOŁOWSKA Magdalena309 01:15:1514 04 K20/14 (K)35SZCZECIN POL 07.3

1

14

BLOHM Maria264 01:16:5215 97 K20/15 (K)40HAMBURG GER 07.4

1

RODZINA KĘDZIÓW 21

BRZUCHALSKA Zuzanna202 01:23:5716 03 K20/16 (K)49BOGATYNIA POL 08.2

3

PIETRUSZKO 15

PIÓRKOWSKA Kamila43 01:25:4217 04 K20/17 (K)53WIELICZKA POL 08.3

4

BISKUPICE FAMILY TEAM 14

BARANOWSKA Wiktoria100 01:25:5118 10 K20/18 (K)55POZNAN POL 08.3

5

SZKOLA PODSTAWOWA NR 58 W

POZNANIU

8

RÓG Paulina9 01:27:3719 89 K20/19 (K)58WARSZAWA POL 08.4

5

POWAŻNI LUDZIE 29

JUREWICZ Maria297 01:28:1520 05 K20/20 (K)60JELENIA GORA POL 08.4

9

JUREWICZ 13

GMUREK Zofia340 01:30:4521 04 K20/21 (K)66OSTRÓW POL 09.0

4

14

KARP Agata157 01:36:1822 03 K20/22 (K)76BIAŁY KOŚCIÓŁ POL 09.3

7

KARP SKI TEAM 15

KOUHAN Kornelia270 01:36:4023 92 K20/23 (K)77WROCŁAW POL 09.4

0

26

SOCHA Maryla192 01:39:4924 05 K20/24 (K)81POBIEDNA POL 09.5

8

MMM SOCHOWIE 13

ANACZKOWSKA Zuzanna71 01:41:4225 00 K20/25 (K)84DZIAŁDOWO POL 10.1PIOTROWICZ 18

Strona       4

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

POL 0

RENCZMIŃ Olga252 01:44:5026 08 K20/26 (K)85GLINICA POL 10.2

9

TEAM GLINICA 10

WÓJCICKA Ida223 01:50:2427 07 K20/27 (K)92JELENIA GÓRA POL 11.0

2

11

GÓŹDŹ Marysia133 01:50:5628 07 K20/28 (K)93KIELCE POL 11.0

5

GÓŹDŹ FAMILY 11

BANAŚ Małgorzata263 01:53:2129 01 K20/29 (K)98KIEŁCZÓW POL 11.2

0

ZDZIEBŁO/BIEGAJĄCY KIEŁCZÓW 17

SWIRSZ Oliwia333 01:57:1530 04 K20/30 (K)103WROCŁAW POL 11.4

3

HANISZEWSCY 14

ŠABACKÁ Anika344 01:57:1731 10 K20/31 (K)104PRAHA 10 CZE 11.4

3

PAKT 8

WITKOWSKA Telimena255 01:58:5232 10 K20/32 (K)109WARSZAWA POL 11.5

3

TELIMENKI 8

WRÓBLEWSKA Natalia392 01:58:5333 06 K20/33 (K)110KRZYKÓW POL 11.5

3

12

KOZDROWSKA Emilia303 01:58:5834 09 K20/34 (K)111WROCŁAW POL 11.5

3

KOZDROWSCY 9

JAROSZ Daria331 01:59:0435 10 K20/35 (K)113JELENIA GÓRA POL 11.5

4

8

POLASIK Kasia97 01:59:2136 91 K20/36 (K)115SZCZECINEK POL 11.5

6

ANDRZEJÓWKA 27

BARBAROWICZ Michalina189 02:05:1937 10 K20/37 (K)118SZKLARSKA POL 12.3

1

BARBAROWICZ MICHALINA

INDYWIDUALNIE

8

WRÓBLEWSKA Emilia327 02:10:3438 10 K20/38 (K)119KRZYKÓW POL 13.0

3

8

GÓŹDŹ Małgosia135 02:18:4839 10 K20/39 (K)123KIELCE POL 13.5

2

GÓŹDŹ FAMILY 8

KĘPIŃSKA Martyna346 02:19:3540 05 K20/40 (K)124ŚWIERADÓW-ZDRÓJ POL 13.5

7

CZERNIAWA SKIERS 13

GAŁKA Julia287 02:30:3541 03 K20/41 (K)126POL 15.0

3

15

GAŁKA Dagmara288 02:36:5542 17 K20/42 (K)130POL 15.4

1

1

10 km CT - M80 [0]
DEREŃ Andrzej362 01:33:401 38 M80/1 (M)157JELENIA GORA POL 09.2

2

WESOŁY AUTOBUS 80

10 km CT - M70 [0]
KĘPA Józef235 00:49:011 48 M70/1 (M)22KIELCE POL 04.5

3

SKI FAMILY TEAM KĘPA 70

KETELAARS Wim16 00:54:382 47 M70/2 (M)45MARIAHEIDE NED 05.2

7

LANGLAUFVERENIGING BEDAF 71

SIDOR Szczepan382 01:10:533 48 M70/3 (M)102JELENIA GORA POL 07.0

5

WESOŁY AUTOBUS 70

KRUK Henryk282 01:13:044 48 M70/4 (M)111JELENIA GÓRA POL 07.1

8

BIAŁE KRUKI 70

HAŁDYS Henryk37 01:19:235 46 M70/5 (M)130BOGUSZÓW-GORCE POL 07.5

6

72

KĘPA Marian228 01:21:436 48 M70/6 (M)135KIELCE POL 08.1

0

SKI FAMILY TEAM KĘPA 70

GÓRSKI Jerzy367 01:33:097 46 M70/7 (M)156JELENIA GORA POL 09.1

8

WESOŁY AUTOBUS 72

PRÓCHNICKI Lesław57 01:53:288 47 M70/8 (M)184WOLA POL 11.2

0

GÓRNIK WOLA 71

10 km CT - M60 [0]
DUL Zbigniew363 00:45:001 57 M60/1 (M)14JELENIA GORA POL 04.2

9

WESOŁY AUTOBUS 61

KĘPA Andrzej238 00:49:212 51 M60/2 (M)23KOSZALIN POL 04.5

5

SKI FAMILY TEAM KĘPA 67

Strona       5

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

ŚWIRNIAK Bernard85 00:50:123 55 M60/3 (M)28STRZEGOM POL 05.0

1

SKI FAMILY TEAM KĘPA

`

63

WOŁOSKOWSKI Eugeniusz210 00:50:434 54 M60/4 (M)31BOGATYNIA POL 05.0

3

PIETRUSZKO 64

FRANCZAK Józef106 00:54:085 53 M60/5 (M)42JEŻÓW SUDECKI POL 05.2

4

FRANCZAK 65

LINKIEWICZ Andrzej170 00:54:266 52 M60/6 (M)43MYSŁAKOWICE POL 05.2

6

LINKIEWICZ 66

STOKOWIEC Krzysztof237 00:57:207 55 M60/7 (M)52KIELCE POL 05.4

4

SKI FAMILY TEAM KĘPA 63

KĘPA Stanisław230 00:57:218 56 M60/8 (M)53KIELCE POL 05.4

4

SKI FAMILY TEAM KĘPA 62

HUGO-BADER Jacek40 00:59:219 57 M60/9 (M)58WARSZAWA POL 05.5

6

RKS SKUCHA 61

STEFAŃCZYK Stanisław383 01:00:5410 49 M60/10 (M)64JELENIA GORA POL 06.0

5

WESOŁY AUTOBUS 69

KOŁODZIEJ Krzysztof20 01:05:2211 49 M60/11 (M)81MARKI POL 06.3

2

AMATOR 69

WATRAS Marek21 01:06:5512 58 M60/12 (M)85HRUBIESZÓW POL 06.4

1

HRUBIESZÓW 60

MACIEJCZUK Andrzej376 01:07:4613 54 M60/13 (M)88JELENIA GORA POL 06.4

6

WESOŁY AUTOBUS 64

FIJAŁKOWSKI Adam andrzej84 01:09:1814 49 M60/14 (M)96JELENIA GORA POL 06.5

5

WESOŁY AUTOBUS 69

KORNACKI Józef372 01:11:2815 52 M60/15 (M)104JELENIA GORA POL 07.0

8

WESOŁY AUTOBUS 66

BOBOWSKI Zygmunt357 01:12:0816 51 M60/16 (M)109JELENIA GORA POL 07.1

2

WESOŁY AUTOBUS 67

BUCZYŃSKI Zbigniew359 01:12:2417 52 M60/17 (M)110JELENIA GORA POL 07.1

4

WESOŁY AUTOBUS 66

LIPIŃSKI Bartosz375 01:15:2618 49 M60/18 (M)115JELENIA GORA POL 07.3

2

WESOŁY AUTOBUS 69

HABRAT Józef240 01:15:4719 53 M60/19 (M)117KROSNO POL 07.3

4

KS `ORLĘTA` KROSNO 65

MUCHA Edward232 01:16:2120 54 M60/20 (M)119LIMANOWA POL 07.3

8

SKI FAMILY TEAM KĘPA 64

GRONDECKI Andrzej368 01:16:3221 50 M60/21 (M)120JELENIA GORA POL 07.3

9

WESOŁY AUTOBUS 68

KĘPA Zygmunt229 01:16:5522 58 M60/22 (M)122BILCZA POL 07.4

1

SKI FAMILY TEAM KĘPA 60

LEWICZ Zenon26 01:17:5323 57 M60/23 (M)126BOGACZOW POL 07.4

7

61

WĄSICKI Kazimierz200 01:21:2824 54 M60/24 (M)134BOGATYNIA POL 08.0

8

PIETRUSZKO 64

PIETRUSZKO Jan199 01:21:4925 57 M60/25 (M)137BOGATYNIA POL 08.1

0

PIETRUSZKO 61

SZCZOTKA Mieczysław203 01:21:5026 50 M60/26 (M)138BOGATYNIA POL 08.1

1

PIETRUSZKO 68

PILARSKI Ryszard204 01:31:1027 53 M60/27 (M)154BOGATYNIA POL 09.0

7

65

KOZAKOWSKI Jerzy209 01:32:2628 49 M60/28 (M)155BOGATYNIA POL 09.1

4

PIETRUSZKO 69

PIOTROWICZ Karol50 01:37:0229 57 M60/29 (M)161SKÓRZEWO POL 09.4

2

PIOTROWICZ TEAM 61

SZYMCZAK Mieczysław7 01:40:0130 50 M60/30 (M)168ZIELONA GÓRA POL 10.0

0

POWAŻNI LUDZIE 68

MIŚKIEWICZ Andrzej378 01:43:1831 54 M60/31 (M)171JELENIA GORA POL 10.1

9

WESOŁY AUTOBUS 64

BOBRYK Jan360 01:46:0432 51 M60/32 (M)173JEŻÓW SUD POL 10.3

6

WESOŁY AUTOBUS 67

GOGOJEWICZ Leszek124 02:18:0633 49 M60/33 (M)201KŁODZKO POL 13.4GOGOJEWICZE 69

Strona       6

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

POL 8

10 km CT - M50 [0]
BAŃDURA Antoni295 00:42:031 61 M50/1 (M)10STARA KAMIENICA POL 04.1

2

57

HABRAT Jacek242 00:44:352 67 M50/2 (M)13KROSNO POL 04.2

7

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW

PAŃSTWOWYCH W KROŚNIE

51

KALTBACH Kordian2427 00:45:523 68 M50/3 (M)15KRAPKOWICE POL 04.3

4

JLL CYCLING TEAM 50

MICIAK Krzysztof53 00:48:554 67 M50/4 (M)21ŻERNIKI POL 04.5

2

MICIAK 51

GRZYWACZ Krzysztof13 00:50:055 59 M50/5 (M)26WIELISZEW POL 04.5

9

59

KRYCH Włodzimierz231 00:51:146 61 M50/6 (M)34TORUŃ POL 05.0

7

SKI FAMILY TEAM KĘPA 57

KAŁOWSKI Tomasz2 00:52:127 64 M50/7 (M)39OTWOCK POL 05.1

1

54

KUPCZYK Marian373 00:59:128 59 M50/8 (M)56JELENIA GORA POL 05.5

5

WESOŁY AUTOBUS 59

ROY Mirosław3 00:59:409 60 M50/9 (M)59BOGUSZÓW GORCE POL 05.5

8

SPORTOWI EMERYCI 58

HANISZEWSKI Lesław140 01:01:2810 62 M50/10 (M)67RATOWICE POL 06.0

8

37 START W BP 56

STAŃCZYK Andrzej38 01:01:4411 60 M50/11 (M)69WOLA POL 06.1

0

GÓRNIK WOLA 58

HANC Robert206 01:02:5512 68 M50/12 (M)74ZGORZELEC POL 06.1

7

PIETRUSZKO 50

GRZYMSKI Przemysław126 01:03:4413 67 M50/13 (M)76SMOLEC POL 06.2

2

GRZYMOLE 51

MITUNIEWICZ Sławomir114 01:05:2314 60 M50/14 (M)82MARKI POL 06.3

2

FUNDACJA BYŁYCH

FUNKCJONARIUSZY BIURA

OCHRONY RZĄDU

58

GÓRAL Robert193 01:06:4415 68 M50/15 (M)84GALOWICE POL 06.4

0

NIZINNI GÓRALE 50

CARYK Wojciech330 01:07:0516 68 M50/16 (M)86WROCŁAW POL 06.4

2

50

KĘPA Janusz234 01:07:5417 62 M50/17 (M)89LUBAŃ POL 06.4

7

SKI FAMILY TEAM KĘPA 56

ZDZIEBŁO Leszek260 01:08:1718 60 M50/18 (M)92KIEŁCZÓW POL 06.4

9

ZDZIEBŁO/BIEGAJĄCY KIEŁCZÓW 58

LASKOWSKI Maciej167 01:08:3919 63 M50/19 (M)93WROCLAW POL 06.5

1

LASKOWSCY 55

WOJNAROWSKI Lucjan208 01:08:4920 66 M50/20 (M)94BOGATYNIA POL 06.5

2

PIETRUSZKO 52

HANISZEWSKI Wieslaw143 01:10:0521 60 M50/21 (M)98RATOWICE POL 07.0

0

58

GŁOWACKI Mariusz149 01:11:4622 60 M50/22 (M)106JESZKOWICE POL 07.1

0

HANISZEWSCY 58

GMUREK Robert342 01:13:0623 67 M50/23 (M)112OSTRÓW POL 07.1

8

51

LASOWY Wiktor93 01:17:1524 67 M50/24 (M)125WROCŁAW POL 07.4

3

51

GRZELCZAK Robert268 01:19:3325 66 M50/25 (M)131GRYFOW SLASKI POL 07.5

7

GONIĆ GRYFA 52

PERDAK Zbigniew78 01:25:4226 59 M50/26 (M)147OPOLE POL 08.3

4

59

SZTAFA Bogdan250 01:26:0127 59 M50/27 (M)149WARSZAWA POL 08.3

6

SZTAFY 59

MARTYNIUK Andrzej113 01:37:5628 60 M50/28 (M)165MARKI POL 09.4

7

FUNDACJA BYŁYCH

FUNKCJONARIUSZY BIURA

OCHRONY RZĄDU

58

WOJNAROWSKI Janusz211 01:38:1129 60 M50/29 (M)166BOGATYNIA POL 09.458

Strona       7

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

POL 9

STUDNIAREK Sławomir69 01:38:3030 59 M50/30 (M)167JELENIA GÓRA POL 09.5

1

FUJI23 59

PIOTROWICZ Dariusz70 01:41:5431 62 M50/31 (M)170DZIAŁDOWO POL 10.1

1

PIOTROWICZ 56

BARAN Leszek111 01:56:5732 61 M50/32 (M)188MARKI POL 11.4

1

FUNDACJA BYŁYCH

FUNKCJONARIUSZY BIURA

OCHRONY RZĄDU

57

10 km CT - M40 [0]
MŁOTKOWSKI Mariusz94 00:44:101 73 M40/1 (M)12PIŁA POL 04.2

4

4RUN TEAM PIŁA 45

LINKIEWICZ Krzysztof169 00:48:062 74 M40/2 (M)19JEŻÓW SUDECKI POL 04.4

7

LINKIEWICZ 44

PIÓRKOWSKI Tomasz102 00:49:233 74 M40/3 (M)24WIELICZKA POL 04.5

2

BISKUPICE FAMILY TEAM 44

GAJOWSKI Maciej116 00:50:064 78 M40/4 (M)27KOWARY POL 04.5

5

GAJOWSCY, KOWARY 40

ŠABACKÝ Kryštof352 00:50:505 77 M40/5 (M)32PRAHA 10 CZE 04.5

6

PAKT 41

MARCINIAK Bartłomiej183 00:53:096 74 M40/6 (M)40KARPACZ POL 05.1

7

KARPACZ 44

GAWRON Robert2428 00:55:467 77 M40/7 (M)48ŚWIDNICA POL 05.3

4

41

ŚMIŁOWSKI Paweł31 00:56:248 73 M40/8 (M)49WARSZAWA POL 05.3

8

ŚMIŁKI 45

ROMAN Jacek227 00:57:059 69 M40/9 (M)51JELENIA GÓRA POL 05.4

2

PP KANON 49

DUSZYŃSKI Piotr104 00:59:1910 74 M40/10 (M)57WROCŁAW POL 05.5

5

DUSZKI 44

PODOLAK Paweł61 01:00:0811 76 M40/11 (M)60LUBAŃ POL 06.0

0

ROWEREM HEN HEN 42

SOCHA Marek190 01:00:2912 74 M40/12 (M)62POBIEDNA POL 06.0

2

MMM SOCHOWIE 44

MARCZAK Michał66 01:01:2213 76 M40/13 (M)65BLOK DOBRYSZYCE POL 06.0

8

TEAM JAGÓDKA 42

KASZEWSKI Michał159 01:01:3114 75 M40/14 (M)68JELENIA GÓRA POL 06.0

9

KASZEWSCY 43

WOJNAROWICZ Marek62 01:02:4915 77 M40/15 (M)72JELENIA GÓRA POL 06.1

6

WOJNAROWICZ 41

KOSIOROWSKI Leszek358 01:03:2216 70 M40/16 (M)75JELENIA GÓRA POL 06.2

0

TEAM BIEG PIASTÓW 48

KACZMAREK Radosław52 01:04:3417 76 M40/17 (M)80POZNAŃ POL 06.2

7

42

GŁOGOWSKI Wojciech337 01:06:3718 72 M40/18 (M)83JELENIA GÓRA POL 06.3

9

SEIZAN JELENIA GÓRA 46

KONIECZNY Tomasz371 01:08:0119 69 M40/19 (M)91JELENIA GORA POL 06.4

8

WESOŁY AUTOBUS 49

ŚMIŁOWSKI Marek35 01:09:3720 72 M40/20 (M)97SZCZECIN POL 06.5

7

ŚMIŁKI 46

BEM Dariusz201 01:10:4121 75 M40/21 (M)101BOGATYNIA POL 07.0

4

PIETRUSZKO 43

KĘPA Marcin236 01:10:5622 77 M40/22 (M)103KIELCE POL 07.0

5

SKI FAMILY TEAM KĘPA 41

RYBACKI Piotr312 01:11:3923 77 M40/23 (M)105ODOLANÓW POL 07.0

9

41

ZIOBROWSKI Piotr146 01:11:5024 69 M40/24 (M)107GAJKÓW POL 07.1

1

49

GOGOJEWICZ Arkadiusz120 01:13:3425 77 M40/25 (M)113KŁODZKO POL 07.2

1

GOGOJEWICZE 41

GAŁUSZKA Rafał400 01:15:5226 75 M40/26 (M)118OŁAWA POL 07.3

5

43

Strona       8

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

KUSZTAL Justyn129 01:16:5727 76 M40/27 (M)123SZKLARSKA POL 07.4

1

KUSZTAL 42

ZIÓŁEK Łukasz275 01:18:3428 71 M40/28 (M)127KAMPINOS POL 07.5

1

ZIÓŁKI Z KAMPINOSU 47

ROZPARA Rafał8 01:19:1729 78 M40/29 (M)129ZIELONA GÓRA POL 07.5

5

POWAŻNI LUDZIE 40

RUSZKIEWICZ Maciej244 01:21:5830 69 M40/30 (M)140BYDGOSZCZ POL 08.1

1

BYDGOSZCZ PRĄDY CLASSIC 49

KOZUBAL Tomasz361 01:22:2331 71 M40/31 (M)142WROCŁAW POL 08.1

4

47

SIAREK Marek336 01:22:5532 70 M40/32 (M)143GORZÓW WLKP POL 08.1

7

48

OPAŁACZ Mariusz58 01:23:0033 74 M40/33 (M)144JELENIA GÓRA POL 08.1

8

44

BARANOWSKI Piotr99 01:25:5834 71 M40/34 (M)148POZNAN POL 08.3

5

BARANOWSCY 47

KĘDZIA Dawid220 01:26:3435 71 M40/35 (M)150POZNAŃ POL 08.3

9

RODZINA KĘDZIÓW 47

KOZŁOWSKI Przemysław324 01:30:1036 75 M40/36 (M)153POZNAŃ POL 09.0

1

GLIP - GARNEK MOCY 43

KUKLIŃSKI Tomasz45 01:33:5637 76 M40/37 (M)158KARPACZ POL 09.2

3

KARPACZ-BIEGAM BO LUBIĘ 42

KARP Dariusz155 01:36:2338 73 M40/38 (M)160BIAŁY KOŚCIÓŁ POL 09.3

8

KARP SKI TEAM 45

POGONOWSKI Tadeusz214 01:46:5939 72 M40/39 (M)174GLIWICE POL 10.4

1

POGONOWSCY 46

GOLUBIEWSKI Krzysztof315 01:48:0340 77 M40/40 (M)176WARSZAWA POL 10.4

8

41

KAŁAMARSKI Maciej22 01:52:2941 71 M40/41 (M)181WROCŁAW POL 11.1

4

KAŁAMARSKI 47

KOZDROWSKI Arkadiusz300 01:53:0942 73 M40/42 (M)182WROCŁAW POL 11.1

8

KOZDROWSCY 45

WÓJCICKI Mateusz221 01:57:0543 73 M40/43 (M)189MORCINKA 29/69 POL 11.4

2

45

SWIRSZ Krzysztof332 01:57:1944 73 M40/44 (M)190WROCŁAW POL 11.4

3

HANISZEWSCY 45

BARBAROWICZ Marcin387 02:05:2345 75 M40/45 (M)193SZKLARSKA POL 12.3

2

43

JAROŃ Michał265 02:05:5246 77 M40/46 (M)195POL 12.3

5

41

WRÓBLEWSKI Krzysztof328 02:10:3447 74 M40/47 (M)196WROCŁAW POL 13.0

3

44

KWIECIEŃ Przemysław335 02:16:3048 78 M40/48 (M)199JELENIA GÓRA POL 13.3

9

CZERNIAWA SKIERS 40

KASPRZYK Mariusz349 02:16:3549 73 M40/49 (M)200BOŻKÓW POL 13.3

9

45

GÓŹDŹ Wojtek131 02:18:4050 74 M40/50 (M)202KIELCE POL 13.5

2

GÓŹDŹ FAMILY 44

BIEGAŃSKI Stanisław393 02:25:2751 75 M40/51 (M)204POZNAŃ POL 14.3

2

43

10 km CT - M30 [0]
BRONOWICKI Łukasz307 00:33:051 82 M30/1 (M)2JELENIA GÓRA POL 03.1

8

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 36

WIECZORKIEWICZ Sergiusz304 00:34:432 82 M30/2 (M)5JEŻÓW SUDECKI POL 03.2

8

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 36

FRANCZAK Bartosz108 00:34:443 88 M30/3 (M)6JEŻÓW SUDECKI POL 03.2

8

FRANCZAK 30

OSYDA Artur2391 00:35:134 85 M30/4 (M)7JELENIA GÓRA POL 03.3

1

33

BUDZIŃSKI Paweł308 00:40:545 87 M30/5 (M)8WROCŁAW POL 04.0

5

ENERVIT YOKO XC LIFE TEAM 31

Strona       9

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

ŻUREK Tomasz28 00:42:276 79 M30/6 (M)11BOROWIANKA POL 04.1

4

ST TEAM 39

MALESZKA Wojciech274 00:46:167 80 M30/7 (M)17WROCŁAW POL 04.3

7

TEAM NABIEGOWKACH.PL 38

GŁADKOW Maksym59 00:46:398 88 M30/8 (M)18GRYFINO POL 04.3

9

ROWEREM HEN HEN 30

KONDRACKI Łukasz205 00:50:579 83 M30/9 (M)33ZGORZELEC POL 05.0

4

PIETRUSZKO 35

KSIĘŻAREK Łukasz83 00:51:2810 81 M30/10 (M)35WROCŁAW POL 05.0

7

KUZIO 37

CZARNECKI Tadeusz79 00:51:5911 80 M30/11 (M)38ZASTAWEK POL 05.1

0

ALBATROS ZASTAWEK 38

LINKIEWICZ Grzegorz173 00:54:3212 79 M30/12 (M)44SZKLARSKA POL 05.2

7

LINKIEWICZ 39

KOCH Przemysław311 01:01:4513 79 M30/13 (M)70WARSZAWA POL 06.1

0

39

WRÓBEL Paweł256 01:02:2614 79 M30/14 (M)71WARSZAWA POL 06.1

4

WRÓBLE4 39

JAŁÓWKO Jakub154 01:03:5715 87 M30/15 (M)77WROCŁAW POL 06.2

3

JAŁÓWKO 31

PRUCHNIK Radosław334 01:04:0516 82 M30/16 (M)78WROCŁAW POL 06.2

4

BUDZIN SKI TEAM 36

SZTAFA Marek251 01:04:2017 85 M30/17 (M)79WARSZAWA POL 06.2

6

SZTAFY 33

ZAREMBA Leszek388 01:07:5418 83 M30/18 (M)90WROCŁAW POL 06.4

7

35

PITTNER Grzegorz213 01:10:2719 84 M30/19 (M)100POZNAŃ POL 07.0

2

34

SZYMCZAK Tomasz12 01:16:4320 81 M30/20 (M)121ZIELONA GÓRA POL 07.4

0

POWAŻNI LUDZIE 37

SZTAFA Paweł165 01:21:4621 88 M30/21 (M)136WARSZAWA POL 08.1

0

SZTAFY 30

GRAJCZAK Hubert1 01:23:1722 79 M30/22 (M)145PLEWISKA POL 08.1

9

MORSY POZNAŃ 39

GEBHARDT Jakub278 01:28:2223 79 M30/23 (M)151GDYNIA POL 08.5

0

FUNDACJA GEBHARDT SPORT/

BALTIX.SE/ SMARUJ NA TRENING

39

RENCZMIŃ Piotr253 01:44:5424 82 M30/24 (M)172GLINICA POL 10.2

9

TEAM GLINICA 36

SPYRKA Pawel351 02:10:4625 80 M30/25 (M)198JELENIA GÓRA POL 13.0

4

38

SOŁTYSIAK Paweł166 02:28:0726 81 M30/26 (M)205POZNAŃ POL 14.4

8

37

10 km CT - M20 [0]
MAŁKIŃSKI Krzysztof91 00:31:281 95 M20/1 (M)1SEJNY POL 03.0

8

UKS HUBAL BIAŁYSTOK / FISCHER

JAKUSZYCE

23

HABRAT Piotr239 00:33:382 93 M20/2 (M)3KOŚCIELISKO POL 03.2

1

WOSZK GRONIK ZAKOPANE 25

DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Mariusz

292 00:34:333 93 M20/3 (M)4JELENIA GÓRA POL 03.2

7

DZIADKOWIEC-MICHOŃ 25

REIZER Jan380 00:41:134 04 M20/4 (M)9JELENIA GORA POL 04.0

7

WESOŁY AUTOBUS 14

KASPRZAK Piotr67 00:45:565 96 M20/5 (M)16LUBLIN POL 04.3

4

22

FUGIEL Kacper110 00:48:356 03 M20/6 (M)20KARPACZ POL 04.5

0

15

HANISZEWSKI Kacper144 00:49:517 93 M20/7 (M)25RATOWICE POL 04.5

8

HANISZEWSCY 25

KOCHMAN Adrian370 00:50:248 05 M20/8 (M)29KOWARY POL 05.0

2

WESOŁY AUTOBUS 13

ŚMIŁOWSKI Mikołaj32 00:50:389 99 M20/9 (M)30WARSZAWA POL 05.0

3

ŚMIŁKI 19

Strona      10

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

HANISZEWSKI Błażej141 00:51:3510 89 M20/10 (M)36RATOWICE POL 05.0

9

29

MARCINIAK Mikołaj182 00:51:5211 99 M20/11 (M)37KARPACZ POL 05.0

9

I LO JELENIA GÓRA 19

MAJKOWSKI Krzysztof72 00:53:2012 94 M20/12 (M)41DOBRZYŃ POL 05.2

0

MAJKOWSKI-INSTALACJE.PL 24

ŚMIŁOWSKI Hubert33 00:54:4413 04 M20/13 (M)46WARSZAWA POL 05.2

8

ŚMIŁKI 14

WITKOWSKI Hubert147 00:54:5314 99 M20/14 (M)47RATOWICE POL 05.2

9

19

GÓRAL Krzysztof196 00:57:0315 04 M20/15 (M)50GALOWICE POL 05.4

2

NIZINNI GÓRALE 14

GAJOWSKI Hubert118 00:58:3816 05 M20/16 (M)54KOWARY POL 05.5

1

GAJOWSCY, KOWARY 13

RUSZKIEWICZ Ignacy246 00:58:4417 03 M20/17 (M)55BYDGOSZCZ POL 05.5

2

BYDGOSZCZ PRĄDY CLASSIC 15

ŚMIŁOWSKI Marcel36 01:00:0918 99 M20/18 (M)61SZCZECIN POL 06.0

0

ŚMIŁKI 19

MICIAK Szymon55 01:00:3819 06 M20/19 (M)63ŻERNIKI POL 06.0

3

MICIAK 12

MARCINIAK Piotr184 01:01:2620 03 M20/20 (M)66KARPACZ POL 06.0

8

GIMNAZJUM KARPACZ 15

JASIŃSKI Bartosz139 01:02:5321 94 M20/21 (M)73CZERNICA POL 06.1

7

24

BEDNAREK Piotr247 01:07:0722 02 M20/22 (M)87BYDGOSZCZ POL 06.4

2

BYDGOSZCZ PRĄDY CLASSIC 16

KASZEWSKI Kacper160 01:09:1423 03 M20/23 (M)95JELENIA GÓRA POL 06.5

5

KASZEWSCY 15

BARTKOWIAK Jan290 01:10:2224 02 M20/24 (M)99SŁUPCA POL 07.0

2

BARTKOWIAK TEAM 16

LASKOWSKI Marcin168 01:12:0325 07 M20/25 (M)108WROCŁAW POL 07.1

2

LASKOWSCY 11

ZIÓŁEK Jakub276 01:14:1726 01 M20/26 (M)114KAMPINOS POL 07.2

5

ZIÓŁKI Z KAMPINOSU 17

HANISZEWSKI Michał142 01:15:3627 95 M20/27 (M)116RATOWICE POL 07.3

3

23

KUSZTAL Igor187 01:17:0028 06 M20/28 (M)124SZKLARSKA POL 07.4

2

KUSZTAL 12

PIÓRKOWSKI Jakub41 01:18:5029 07 M20/29 (M)128WIELICZKA POL 07.5

3

BISKUPICE FAMILY TEAM 11

KASZEWSKI Miłosz161 01:19:3730 07 M20/30 (M)132JELENIA GÓRA POL 07.5

7

KASZEWSCY 11

WASIECZKO Borys326 01:20:4831 10 M20/31 (M)133WROCŁAW POL 08.0

4

BIAŁE KRUKI 8

ŚMIŁOWSKI Maksymilian34 01:21:5632 07 M20/32 (M)139WARSZAWA POL 08.1

1

ŚMIŁKI 11

KOZUBAL Jan366 01:22:2133 07 M20/33 (M)141WROCŁAW POL 08.1

4

11

ZIÓŁEK Krzysztof277 01:25:3434 05 M20/34 (M)146KAMPINOS POL 08.3

3

ZIÓŁKI Z KAMPINOSU 13

GOLUBIEWSKI Michał316 01:29:2335 01 M20/35 (M)152WARSZAWA POL 08.5

6

17

KARP Dominik156 01:34:2236 07 M20/36 (M)159BIAŁY KOŚCIÓŁ POL 09.2

6

KARP SKI TEAM 11

PAWLIK Leszek271 01:37:0237 89 M20/37 (M)162LESZNO POL 09.4

2

29

GRZELCZAK Radosław299 01:37:3338 04 M20/38 (M)163GRYFÓW ŚLĄSKI POL 09.4

5

GONIĆ GRYFA 14

GAŁUSZKA Aleksander398 01:37:3839 07 M20/39 (M)164OŁAWA POL 09.4

5

11

LIPIŃSKI Wojciech180 01:41:2940 17 M20/40 (M)169POL 10.01

Strona      11

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Czas

Time

R-k

YoB

W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość

City

Drużyna

Team

Kraj

Nat [min/km]
pkt

POL 8

POGONOWSKI Piotr216 01:47:0741 10 M20/41 (M)175GLIWICE POL 10.4

2

POGONOWSCY 8

ŁOZOWIECKI Olivier381 01:48:4042 05 M20/42 (M)177JELENIA GORA POL 10.5

2

WESOŁY AUTOBUS 13

GMUREK Stanisław339 01:48:5943 08 M20/43 (M)178OSTRÓW POL 10.5

3

10

PIÓRKOWSKI Michał42 01:51:1144 11 M20/44 (M)179WIELICZKA POL 11.0

7

BISKUPICE FAMILY TEAM 7

KAŁAMARSKI Mateusz24 01:52:2745 08 M20/45 (M)180WROCŁAW POL 11.1

4

KAŁAMARSKI 10

OPAŁACZ Kacper65 01:53:1246 02 M20/46 (M)183JELENIA GÓRA POL 11.1

9

16

GAJOWSKI Jędrzej119 01:54:0647 10 M20/47 (M)185KOWARY POL 11.2

4

GAJOWSCY, KOWARY 8

GAŁUSZKA Miłosz399 01:55:5748 10 M20/48 (M)186OŁAWA POL 11.3

5

8

WÓJCICKI Tadeusz224 01:56:5249 13 M20/49 (M)187JELENIA GÓRA POL 11.4

1

5

KOZDROWSKI Maciej302 01:59:0550 07 M20/50 (M)191WROCŁAW POL 11.5

4

KOZDROWSCY 11

JAROŃ Adam267 02:04:3351 10 M20/51 (M)192POL 12.2

7

8

JAROŃ Jan266 02:05:4952 08 M20/52 (M)194POL 12.3

4

10

SPYRKA Przemysław348 02:10:3953 04 M20/53 (M)197JELENIA GÓRA POL 13.0

3

14

KWIECIEŃ Igor354 02:19:3054 06 M20/54 (M)203JELENIA GÓRA POL 13.5

7

CZERNIAWA SKIERS 12

KOZUBAL Mikołaj356 02:33:3855 11 M20/55 (M)206WROCŁAW POL 15.2

1

7

KWIECIEŃ Wiktor353 02:33:4556 09 M20/56 (M)207JELENIA GÓRA POL 15.2

2

CZERNIAWA SKIERS 9

SKOWROŃSKI Karol325 02:36:0357 95 M20/57 (M)208JELENIA GÓRA POL 15.3

6

23

Strona      12

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

24.02.2018 12:52:45


